[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ

РАЙОН (МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ПРИКАЗ
03.04.2017

          № 7
Об утверждении порядка составлении и представлении месячной и квартальной бюджетной отчетности и сводной квартальной бухгалтерской отчетности бюджетных учреждений главными распорядителями средств муниципального района, муниципальными образованиями и сроках представления в 2017 году.
         В соответствии с пунктом 2 статьи 154 Бюджетного кодекса Российской Федерации и порядком, установленном Министерством Финансов Российской Федерации, приказываю:
1. Утвердить Порядок составления месячной и квартальной бюджетной отчетности и сводной квартальной бухгалтерской отчетности бюджетных учреждений главными распорядителями средств муниципального района, муниципальными образованиями (поселениями) района (приложение 1).
 2. Утвердить График представления месячной и квартальной отчетности  (приложение 2).
3. Отделам финансового управления администрации района анализировать отчеты главных распорядителей средств муниципального района, муниципальных образований (поселений) района в части плановых и исполненных показателей, наличия дебиторской и просроченной кредиторской задолженности, показателей «Справочной таблицы к отчету об исполнении консолидированного бюджета».
4. Отделу учета, отчетности и контрольной работы финансового управления довести данный приказ до главных распорядителей средств муниципального района, муниципальных образований (поселений) района.

          5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
6. Настоящий приказ подлежит размещению в сети Интернет на сайте администрации района.
        Заместитель главы администрации района,

        начальник финансового управления                             Л.В. Ахмерова